Comedor — Bestellformular Juli 2024

Bestellschluss: 26.7.2024

info@foodcoop-comedor.ch
www.foodcoop-comedor.ch

Information:

Mengen: Angestrebt wird ein
Bestellzyklus von 3 Monaten.
Dies sehen wir als einen
sinnvollen Kompromiss zwischen
Haltbarkeit, géngigen
Platzverhéltnissen und
minimalem administrativem
Aufwand.

Bestellen: Mit deinem
persénlichen Zugang in FoodSoft
https://foodsoft.foodcoop-
comedor.ch

Gebindegrésse: zu
Informationszwecken
angegeben. Wir bestellen i.d.R.
die grossten erhaltlichen
Gebinde. Wenn moglich, bestellt
ganze Gebinde. lhr kénnt aber
alle anderen Mengen bestellen.

Preise & Rabatte: Die Preise beruhen
auf Erfahrungswerten. Wir erhalten
aufgrund der grossen Bestellmengen
Rabatte. Da die bestellten Mengen
variieren kdnnen, kénnen sich die
definitiven Preise nach oben oder
unten verandern. Auch
Transportkosten und
Marktschwankungen kénnen leichte
Anpassungen der definitiven Preise zur
Folge haben.

Verpackung: Verpackungen sind i.d.R.
nicht mitgeliefert. Bitte bring deine
eigenen zur Abholung im Depotmit.

Weitere Informationen zu Produkten,
Produzentinnen und Lieferantinnen
findest du in den Produzentinnen Infos,
in FoodSoft und im Internet.


mailto:info@foodcoop-comedor.ch

Mindestmengen: Nach jeder Bestellrunde werden die bestellten Mengen
evaluiert. Wird von einem Produkt sehr wenig bestellt, kann die AG
Bestellen zusammen mit der Kooperation entscheiden, dass ein Produkt
nicht geliefert wird. Dies, damit wir moglichst keine Waren haben, die

monatelang im Lager vergammeln.

Name Verpackung Produzent Charta Punkte Charta Punkte Einheit Preis | Gebinde | Bestellung | Total (CHF)
Produkt Produzent grolle
Hartkdse Hasenberger Basihof, Dietikon 6 6 1.5kg 4735 1
Halbhartkase Basitaler Basihof, Dietikon 6 6 1kg 29.46 1
Buchweizenmehl (Farina di grano Sack a 450 g Bassetti Paolo, Tessin 5.5 5 450g 6.35 1
Farina bona (Maismehl) Sacka250g Bassetti Paolo, Tessin 5.5 5 250g 439 1
Kastanienmehl (Farina di castagne 450g Bassetti Paolo, Tessin 5.5 5 450g 9.16 1
Polenta (Farina da polenta - Integi Sack a 1 kg Bassetti Paolo, Tessin 5.5 5 1kg 6.22 1
Grani di mais per pop-corn Sack a 500 g Bassetti Paolo, Tessin 5.5 5 500g 391
Buchweizenmehl bio 5kg Skg Bassetti Paolo, Tessin 5.5 5 5kg 67.64 1
Corn-TI-Flakes, bio 400 g Bassetti Paolo, Tessin 5.5 5400g 561
Buchweizenmehl bio 450g 450g Bassetti Paolo, Tessin 5.5 5 450g 6.35 1
Waldstaudenroggen Koérner (dem: verpackt BioBohler 5 6 800g 9.85 1
Waldstaudenroggen Mehl (demet verpackt BioBohler 5 6 800g 11.54 1
Waldstaudenroggen Risotto (dem verpackt BioBohler 5 6 400g 8.16 1
5-Korn-Flocken 5 kg SACK a 5 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a5 25.42 1
Apfelessig 1 | FLASCHE a 1 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 FLASCHE a 1 3.61 6
Apfelessig 10 Liter Bidon B-BOX a 10 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 B-BOXa 10 39.05 1
Basmatireis 25 kg SACK a 25 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a 25 128.95 1
Basmatireis 5 kg SACK a 5 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a5 30.21 1
Basmatireis weiss 5 kg SACK a 5 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a5 3463 1
Buchweizenkorner 5 kg SACK a 5 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACKa5 64.47 1
Couscous 5 kg SACK a5 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a5 29.47 1
Einkorn 5 kg SACK a 5 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACKa5 29.84 1
Goldhirse 5 kg SACK a5 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a5 3537 1
Haferflockli fein 25 kg SACK a 25 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a 25 103.16 1
Haferflockli fein 5 kg SACK a5 Biofarm Genossenschaft 3.5 4 SACK a5 23.58 1
Haferkorner 5 kg SACK a 5 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a5 23211
Kurbiskerne 1 kg SACKa1l Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACKa 1l 22.03 5
Langkorn Vollreis 25 kg SACK a 25 Biofarm Genossenschaft 5.5 4 SACK a 25 114.21 1




Langkorn Vollreis 5 kg
Linsen Rot 5 kg

Linsen Schwarz 5 kg
Quinoa 5 kg

Risottoreis 25 kg
Risottoreis 5 kg

Sesam 5 kg
Sonnenblumenkerne 1kg
Weissmehl 25 kg
Weissmehl 5 kg

Zucker weiss Kristall 10 kg
Zucker weiss Kristall 2.5 kg
Haselnlsse 5 kg

Braune Linsen 5 kg
Kichererbsen 5 kg
Schwarze Bohnen 5 kg
Dinkelkorner 5 kg
Dinkelvollmehl 5 kg
Dinkelruchmehl 5 kg
Dinkelweissmehl 5 kg
Leinsamen 1 kg

SACKa5
SACKa5
SACKa5
SACKa5
SACK a 25
SACKa5
SACKa5
SACKa1l
SACK a 25
SACKa5
SACK a 10
SACKa 2.5
SACKa5
SACKa5
SACKa5
SACKa5
SACKa5
SACKa5
SACKa5
SACKa5
SACKa1l

Knuspermiesli Choco & Amarant SACK a 5

Knuspermiesli Choco & Amarant KARTON a 6

Knuspermiuesli mit Friichten 5 kg SACK a 5

Knuspermduesli mit Friichten 500 ¢ KARTON a 6
KARTON a 12

Birnel CH 500 g
Roggenkdrner CH 5 kg

Moutarde au vinaigre de Pomme Glasa 145 g
Moutarde aux herbes de Provenci(Glas a 145 g
Glasal45g

Moutarde gros grain

SACKa 1l

Strozapreti (Dinkel Vollkorn Pasta verpackt
Kaffee SIDAMO Athiopien bio/fair Kiibel

Kaffee SIDAMO Athiopien bio/fair verpackt a 500g

Kaffee YIRGACHEFFE Athiopien bi Kiibel

Couverts C5 Fenster rechts

Couverts C5 ohne Fenster

20 Stuck
20 Stiick

Couverts DIN Lang (fur A4 2x gefa 20 Stick

Anis griin ganz

verpackt

Bockshornklee Samen gemahlen verpackt

Chili Schoten rot
Curcuma gemahlen
Curry mild

verpackt
verpackt
verpackt

Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Biofarm Genossenschaft
Céline Ammann

Céline Ammann

Céline Ammann

Daniels Backstubli, Schubelbact
derkaffee Rosterei, Ruedisbach
derkaffee Rosterei, Riedisbach
derkaffee Rosterei, Ruedisbach

direktrecycling.ch
direktrecycling.ch
direktrecycling.ch
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
35

5.5
55
3.5
55
5.5
55
5.5
55
5.5
55
5.5
55
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
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4 SACKa 5
4 SACKa 5
4 SACK a5
4 SACKa 5
4 SACK a 25
4 SACKa 5
4 SACK a5
4 SACKa 1l
4 SACK a 25
4 SACKa 5
4 SACK a 10
4 SACKa 2.5
4 SACK a5
4 SACKa 5
4 SACK a5
4 SACKa 5
4 SACK a5
4 SACKa 5
4 SACK a5
4 SACKa 5
4 SACKa1l
4 SACKa 5
4 KARTON a 6
4 SACKa 5
4 KARTON a 6
4 KARTON a 1:
4 SACKa1l
5 St
5 St
5 St
6 0.5kg
2kg
1kg
2kg
3.5 20 Stiick
3.5 20 Stiick
3.5 20 Stiick
4 125g
125g
125g
125g
125g

B S

26.16
33.16
38.32
46.42
130.79
29.11
48.63
13.35
90.26
21
39.05
9.77
86.58
36.84
74.79
68
23.21
25.05
26.9
29.47
8.92
61.16
6.87
53.42
6.08
7.59
15.84
5.79
5.79
6.42
5.79
67.73
33.86
69.28
231
2.26
1.48
3.31
2.69
6.86
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Fenchelsamen siss ganz verpackt

Ingwer gemahlen verpackt
Kardamomkapseln Ganz verpackt
Koriander ganz verpackt
Kiimmel ganz verpackt
Lorbeer Blatt verpackt
Muskatnuss ganz verpackt
Paprika edelstiss gemahlen verpackt
Pfeffer schwarz ganz verpackt
Schwarztee Darjeeling First Flush verpackt
Senfkorner braun ganz verpackt
Tamari Kanister
Wacholderbeeren 1. Qulitaet verpackt
Zimt Cassia gemahlen verpackt
Zimt Ceylon gemahlen verpackt
Zimt Ceylon Stangen verpackt
Austernpilze getrocknet, bio Beutel

zerbrochene Cashews nature bio& Behalter a 1kg
Erdnisse gesalzen, gerdstet, fair Behalter a 1kg
Kokosmilch 12 Dosen 12 Dosen a 4dl
Kristall-Rohrohrzucker, bio&fair Behalter a 2.5kg
Macadamia Nusse (Bruch) Behalter a 1kg
Mango Amélie (Scheiben, sauerlic Behalter a 1kg
Mango Lippens (Schnitze, siiss)  Behalter a 1kg
Papaya (Schnitze), Togo Behalter a 1kg
Paranisse, bio&fair Behalter a 1kg
Rebel Dia Kaffee (Bohnen), Mexic: abgepackt a 1kg
Rebel Dia Kaffee (gemahlen), Mex abgepackt a 500g
Schokolade Miinzen Togo Milch Behalter a 2kg
Schokolade Tafel fairafric Herb 80 Tafel a 80g
Schokolade Tafel fairafric Mild 70' Tafel a 80g
Vollrohrzucker Pulver, fair 1 kg Behalter a 1kg
Vollrohrzucker Pulver, fair 5 kg Behalter a 5kg
Papier Rebello Blauer Engel, 100% Pack a 500 Blatt
Hanf-Aloe Vera-Bodylotion Flasche a 200ml
Hanf-Amaranth-Burger bio, vegan verpackt a 300g
Hanf-Calendula-Handcreme verpackt a 100ml
Hanf-Orangen-Duschgel Flasche a 200ml
Hanf-Pesto Basilikum bio, vegan in Glas a 130g
Hanf-Pesto Pikant bio (Paprika) in Glas a 130g
Hanf-Pesto Rosso bio (Tomaten) in Glas a 130g
Hanfsamen bio, geschaelt verpackt a 200g

Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi
Erboristi Lendi

Familie Schneebeli

gebana, Zurich
gebana, Zirich
gebana, Zurich
gebana, Zirich
gebana, Zurich
gebana, Zirich
gebana, Zurich
gebana, Zirich
gebana, Zurich
gebana, Zirich
gebana, Zurich
gebana, Zirich
gebana, Zurich
gebana, Zirich
gebana, Zurich
gebana, Zirich

Genossenschaft Drucksalon
Greenhouse Hanf Kontor
Greenhouse Hanf Kontor
Greenhouse Hanf Kontor
Greenhouse Hanf Kontor
Greenhouse Hanf Kontor
Greenhouse Hanf Kontor
Greenhouse Hanf Kontor
Greenhouse Hanf Kontor
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125g
125g
125g
125g
125g
125g
125g
125g
125g
125g
125g
1
125g
125g
125g
125g
100g
1lkg
1kg
12*4dl
2.5kg
1lkg
1kg
1lkg
1kg
1lkg
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3.51
3.36
18.01
2.55
3.55
6.75
8.08
4.19
3.55
10.45
1.93
12.52
3.8
3.85
3.58
7.36
10.52
22.89
11.05
34.73
9.92
29.99
26.83
26.83
31.57
28.41
25.25
13.42
40.25
3.58
3.58
6.31
31.57
16.25
9.65
5.03
8.63
8.06
5.32
5.32
5.32
5.81
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Hanfsamenol kaltgepresst (konver in Flaschen a 0.5I

Pfiffikus Gemisebriihe Bio
Konfitiire Aprikose Bio
Konfitlire Brombeer Bio
Konfitlire Preiselbeer Bio
Sirup Erdbeer Bio

Sirup Ingwer-Limette Bio
Sirup Holunderbliiten Bio

Allzweckreiniger Lemon/Ginger

verpackt
Glasa250¢g
Glasa250g
Glasa250¢g
Flasche a 7 dl
Flasche a 7 dl
Flasche a 7 dl
Flasche

Waschpulver Colora (Vollwaschm Karton
Waschpulver Colora (Vollwaschm Karton

Flissigwaschmittel Universal 5L

Geschirrspllpulver 3kg
Spulmaschinentabs AiO

Kanister a 5L
im 3kg Pack
Pack a 0,5kg

Geschirrspuelmittel Lemon/Aloe \ Kanister a 20L
Geschirrspuelmittel Lemon/Aloe \ Kanister a 5L

WC-Reiniger Pine&Mint

In 750ml Flaschen

Lavendel Seife (Sttick) zum Solipre Stlick
Krauter Seife (Stlick) zum Solipreis Stlick

Delikatess Rapsol 10L
Delikatess Rapsol 3L
Delikatess Rapsol 5L
Leindl (kihl lagern)
Caserecce, 12 Pack
Caserecce, 6 Pack
Eliche Vollkorn, 12 Pack
Eliche Vollkorn, 6 Pack
Fusili, 12 Pack

Fusili, 6 Pack

Getr. Tomaten im Ol aus Apulien

Paté di Carciofo (Artischocke)
Penne Vollkorn, 12 Pack
Penne Vollkorn, 6 Pack
Rigatoni, 12 Pack

Rigatoni, 6 Pack

Spaghetti Vollkorn, 20 Pack
Spaghetti Vollkorn, 10 Pack
Spaghetti, 20 Pack
Spaghetti, 10 Pack
Aprikosen (getrocknet)
Belcheimer mit Spannring 3L
Belcheimer mit Spannring 5L

Bag-in-Box mit Karton
Bag-in-Box mit Karton
Bag-in-Box mit Karton
eigene Flaschen
Verpackung
Verpackung
Verpackung
Verpackung
Verpackung
Verpackung

Glas

Glas

verpackt

verpackt

verpackt

verpackt

verpackt

verpackt

verpackt

verpackt
Depot-Eimer

Eimer

Eimer

Greenhouse Hanf Kontor

Gutes von der Reichenau (Vita |

Haltbarmacherei, Zlrich
Haltbarmacherei, Ziirich
Haltbarmacherei, Zlrich
Haltbarmacherei, Ziirich
Haltbarmacherei, Zlrich
Haltbarmacherei, Ziirich

Held

Held

Held

Held

Held

Held

Held

Held

Held

Kooperative VIO.ME
Kooperative VIO.ME
Kressibucher, Lanzenneunform
Kressibucher, Lanzenneunform
Kressibucher, Lanzenneunform
Kressibucher, Lanzenneunform
Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Libera Terra

Lemberona (NFD)

OBWF (NFD)

OBWEF (NFD)
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5 0.5L

4 2kg

5 St

5 St

5 St

5 St

5 St

5 St

5 1L

5 St

5 St

5 St

5 St

5 St

5 St

5 5L

5 St

5 St

5 St

4 St

4 St

4 St

4 0,5l

3 12 x 500g
3 6 x500g
3 12 x 500g
3 6 x500g
3 12 x 500g
3 6 x500g
3 290g

3 190g

3 12 x 500g
3 6 x500g
3 12 x 500g
3 6 x500g
3 20 x 500g
3 10 x 500g
3 20 x 500g
3 10 x 500g
5 2kg

5 1St.

5 1St.

11.15
45.15
6.42
6.42
6.42
15.48
15.48
1548 1
5.93 20
30.5 4
67.88 1
57.43 1
3145 4
8.42 6
98.74 1
29711
426
4211
4.21
165.94
54.98
82.97
17.99
30.19
15.09 2
30191
15.09 2
30191
15.09 2
6.69 12
4.75 12
30191
15.09 2
30191
15.09 2
50311
25.16 2
50311
25.16 2
52551
8.17 1
9.77 1
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Dattel, Mazafati

Dattel, Medjool
Erdnussbutter

Erdnussdl, hoch erhitzbar
Hafer Milch 10x1I

Hafermilchpulver (100 g/I, gibt 4l
Haselnisse gerdstet, vakumiert

Haselnusse natur, lose
Hibiskusbluten, offen
Kokospulver

Kondom Einhorn

Kondom Tyrannosaurus Sex

Mandeln natur, lose
Rosinen (Sultana)
Sesamol, kaltgepresst
Sesamsamen, ungerdstet

Sheabutter (natur, unparfiimiert)

Slipeinlage
Soja Milch 10x1l

Depot-Eimer
Box

Glas

Flasche

Karton

Pack

Sack vakumiert
Depot-Eimer
Papiersack
Sack vakumiert
Schachtel
Schachtel
Depot-Eimer
Depot-Eimer
Flasche
Depot-Eimer
Dose

Schachtel
Karton

Soja-Fleischersatz (TVP), Flocken 1 Depot-Eimer
Soja-Fleischersatz (TVP), Nuggets Depot-Eimer

Soli-Token

Tahin (Sesammus)
Tampon normalo
Tampon piccolo
Tampon super

Tomaten Passata (passiert, bio)

Tomaten Pelati (bio)
Tomaten, Passata, gelb
Zitronenverveine, offen
Tomaten Pelati (bio)

Glas
Schachtel
Schachtel
Schachtel
Glaser
Dosen
Glaser
Papiersack
Dosen

Mandelcréme (gestsst mit Carob) Glas
Mandelmuss (pur aus gerdsteten Glas
Haselnuscréme (gestisst mit Carol Glas
Haselnussmus (pur aus gerosteter Glas
Kreuzboden-Papiersacke fiir 2,5 k; ca 125 Stk
Kreuzboden-Papiersacke fiir 5 kg | ca 125 Stk

Aurin Dingemittel
Aurin Dingemittel
griechisches Olivenol

Hanfsamen bio ungeschalt

Salz

verpackt
verpackt
Kanister a 5L
vepackt
Beutel a 1kg

Nara (NFD)

Nara (NFD)

Tamneere (NFD)
Tamneere (NFD)
Hofgut Storzelen (NFD)
Hofgut Storzelen (NFD)
Orliva (NFD)

Orliva (NFD)
Tamneere (NFD)
Lemberona (NFD)
Einhorn (NFD)

Einhorn (NFD)

Orliva (NFD)
Lemberona (NFD)
Tamneere (NFD)
Tamneere (NFD)
Tamneere (NFD)
Einhorn (NFD)

Hofgut Storzelen (NFD)
Hofgut Storzelen (NFD)
Hofgut Storzelen (NFD)
Tamneere (NFD)
Tamneere (NFD)
Einhorn (NFD)

Einhorn (NFD)

Einhorn (NFD)

NoCap (NFD)

NoCap (NFD)
primabio (NFD)
Tamneere (NFD)
NoCap (NFD)

Orliva (NFD)

Orliva (NFD)

Orliva (NFD)

Orliva (NFD)
Oeko-Sack

Oeko-Sack

Projekt VUNA

Projekt VUNA

R6bi Gschwend

Roger Flori, Seuzach
Salzdepot Ziirich

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
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4.5
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2kg
1lkg
330g

1
10x1l
400 g
1kg
1.25 kg
250g
1lkg
7St.
7St.
1.25 kg
2.5 kg
500ml
1lkg
150g
28St.
10x1l
1lkg
800g
virtuell
330g
16St.
16St.
16St.
12x 0,68kg
6x2.5kg
12X 0,42 kg
250g
24x400g
200g
200g
200g
200g
125 St
125 St
500ml
5

5L

1kg
1lkg

23.73
15.01
6.89
20.21
25.68
8.64
39.43
30.65
10.44
21.12
6.2
6.2
35.56
25.33
15.93
17.26
9.93
3.44
25.15
9.7
7.77
1.05
7.05
4.07
3.84
4.47
39.36
483
37.88
14
46.51
10.22
10.22
10.22
10.22
12.21
16.94
9.47
61.03
142.06
21.05
1.14
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Salz jodiert

Beutel a 1kg

Bergkraeuterseife, 95Gramm (veg pro Stick

Massageol Lavendel (vegan)
Natur-Zahnpasta (vegan)
Shampoo normal (vegan)

Solar 7 Sonnencreme (vegan)

Orecchiette 2kg
Penne rigate 2kg
Fricelli tricolore 2kg
Orecchiette 5kg
Penne rigate 8 kg
Fricelli tricolore 5kg
Orechiette integrali
Orechiette integrali
Mandelpuueree bio

Flasche a 100ml
Tube a 75ml
Flasche a 200ml
Tube a 75ml
Sack a 2kg

Sack a 2kg

Sack a 2kg

Sack a 5kg

Sack a 8kg

Sack a 5kg
Sacka 2 kg
Sack a5 kg
eigene Taschen

Nama-BioGersten-Miso, unpasteL Becher zu 250g
Swiss Cereal Drink Hirse Gebinde Tetra Pack

Swiss Reis-Drink Gebinde a 12

Tamari 10L

Tamari 3.5dl
Emmerkorner, 1kg
Emmerkorner, 5kg
Weizenkdrner, 1kg
Weizenkérner, 5kg
Weizenmehl Halbweiss, 1kg
Weizenmehl Halbweiss, 5kg
Weizenmehl Ruch, 1kg
Weizenmehl Ruch, 5kg
Weizenmehl Vollkorn, 1kg
Weizenmehl Vollkorn, 5kg
Einkornmehl Vollkorn
Einkornmehl Ruch
EinkornmehlIVollkorn
Einkornmehl/Ruch
Emmerkdrner 5 kg
Emmermehl Vollkorn, 5kg
Griine Linsen, 5kg

Griine Linsen, 1kg
Einkornkorner, 5kg
Emmermehl Ruch 5 kg
Emmermehl Ruch 1 kg
Emmermehl Vollkorn 1 kg

Tetra Pack
Kanister
Flasche
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt
verpackt

Salzdepot Zirich
Soglio

Soglio

Soglio

Soglio

Soglio

Sole e gusto

Sole e gusto

Sole e gusto

Sole e gusto

Sole e gusto

Sole e gusto

Sole e gusto

Sole e gusto
Soyana, Schlieren
Soyana, Schlieren
Soyana, Schlieren
Soyana, Schlieren
Soyana, Schlieren
Soyana, Schlieren
StadtLand Winti
StadtLand Winti
StadtLand Winti
StadtLand Winti
StadtLand Winti
StadtLand Winti
StadtLand Winti
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Einkornkorner 1 kg verpackt
Griine Linsen 1 kg verpackt
Haferkorner ungedarrt 1 kg verpackt
Haferkorner ungedarrt 5 kg verpackt

Haferflocken grob ungedarrt 1 kg verpackt
Haferflocken grob ungedarrr 5 kg verpackt
Cicerchia

Kleine Linsen

Grosse Linsen

Saubohnen (geschalt)

Kichererbsen

Schwarze Kichererbsen

Kichererbsenmehl

Olive Bella di Cerignola im Glas 550ml

Olive Leccino entkernt im Glas 580ml

Taralli friabili classici 250g

Taralli friabili classici 20 x 250g

Taralli friabili al peperoncino 250g

Taralli friabili al peperoncino 20 x 250g
Linguine 2kg

Linguine 3 x 2kg

Spaghetti alla chitarra 2 kg

Spaghetti alla chitarra 3 x 2 kg

Penne Rigate 2kg

Penne Rigate 3 x 2kg

Orecchiette 1kg

Orecchiette 6 x 1kg

Trofie 3kg

Trofie 2 x 3kg

Fusilli aus BIO Kichererbsen (glutenfrei) 250g
Fusilli aus BIO Kichererbsen (glutenfrei) 12 x 250g
Penne rigate aus BIO Vollkornreis (glutenfrei) 250g
Penne rigate aus BIO Vollkornreis (glutenfrei) 12 x 250g
Fusillotti aus BIO Mais (glutenfrei) 250g
Fusillotti aus BIO Mais (glutenfrei) 12 x 250g
Gnocchi di patate (glutenfrei) 500 g

Gnocchi di patate (glutenfrei) 12 x 500 g
Perle di patate (glutenfrei) 500 g

Perle di patate (glutenfrei) 12 x 500 g

Pelati di pomodoro

Pomodorini

Passata di pomodoro Pera d'Abruzzo
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